SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS AVANÇADO PARELHAS

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA N° 17/2023 – DG/PAAS/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –Substituto regido pelo

Edital de Abertura n° 17/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN, de 22 de agosto de 2023, torna público o Resultado Parcial das Provas de Desempenho e de Títulos, em

conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE NEGÓCIOS E MARKETING (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

20175-3 KARLA DAYANE BEZERRA CRUZ 95,00 78,00 91,60 1° HABILITADO

20159-4 NATALY INEZ FERNANDES DOS SANTOS 87,00 62,00 82,00 2° HABILITADO

20178-7 ANA ELIZA GALVÃO CORTEZ 84,00 72,00 81,60 3° HABILITADO

20179-1 MONIELE DE FÁTIMA DINIZ 87,00 54,00 80,40 4° HABILITADO

20177-2 HYASNAIA LUANNA BARROS DE OLIVEIRA SILVA LIMA 86,00 52,00 79,20 5° HABILITADO

20184-2 RAYANE CARLA DE SOUSA 87,00 0,00 69,60 - INABILITADO*

20174-9 RANAILDO GOMES DA SILVA 68,00 53,00 65,00 - INABILITADO*

20143-3 DOUGLAS OLIVEIRA BEZERRA - - - - ELIMINADO**

20176-8 RONEY RADUÃ LOPES DE OLIVEIRA - - - - ELIMINADO**

20181-9 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA - - - - ELIMINADO**

*INABILITADO de acordo com o item 1.1 do Edital de Abertura.

**ELIMINADO de acordo com o item 7.5 do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE NEGÓCIOS E MARKETING (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

- - - - - - -

19 de setembro de 2023.

Karina Cavalcante de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria N° 108/2023 – DG/PAAS/RE/IFRN